3

[image: image1.jpg]

ъ

Приложение к  № 25
                                                                                           18 апреля 2017 г.

Официальное печатное издание
муниципального образования «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017                                                                                                         №263

пос. Николаевка

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение»

   В   соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Управления промышленности и потребительского рынка правительства Еврейской автономной области от 20.04.2011 № 34 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» администрация Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение.

    2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Глазырину О.А.

    3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»- информационном бюллетене «Исток».

    4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Николаевского

городского поселения                                                                      И.В. Марданов

                                                                                                                                                                           Приложение к постановлению администрации  городского поселения

       от 18.04.2017 № 263

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Николаевское городское поселение»

по состоянию на 18.04.2017 г.

	№

п/п
	Место размещения

( адресный  ориентир объекта)
	Площадь земельного участка, торгового объекта

(здания, строения, сооружения или его части)
	Вид и количество размещенных

нестационарных торговых объектов
	Срок осущ. торг.деят. в месте размещ. нестацион. торг. объектов
	Специализ.

 торгового объекта

	Иная

доп. информация

	1
	ул. Комсомольская 15-в

торговый прилавок
	20 кв.м.
	1
	весь период
	овощи, фрукты, молоко

	2
	ул. Комсомольская 4-а

павильон
	10 кв.м
	1
	весь период
	яйцо, колбаса,

полуфабрикаты

	3
	ул. Комсомольская 17-а

павильон
	15 кв.м
	1
	весь период
	ритуальная продукция

	4
	 с. Ключевое, 310 метров на север от здания номер 1 по ул. Советская

палатка
	20кв.м
	1
	 май - октябрь
	 квас, овощи. Фрукты, бахчевые культуры

	5
	с. Ключевое,

 палатка
	15 кв.м
	1
	 май - октябрь
	 квас, овощи. Фрукты, бахчевые культуры

	6
	с. Дежневка

ул. Линейная, 2

палатка
	15 кв.м
	1
	 май - октябрь
	 квас, овощи. Фрукты, бахчевые культуры

	7
	ул.  Вокзальная  33  павильон
	20 кв.м.
	1
	 май - октябрь
	 квас, овощи. Фрукты, бахчевые культуры

	8
	ул. Волочаевская 19-а

 павильон
	20 кв.м
	1
	весь период
	продовольственные товары

	9
	ул. Партизанская 33

павильон
	15 кв.м
	1
	весь период
	продовольственные товары

	10
	ул. Маяковского 5-б павильон
	18 кв.м.
	1
	весь период
	продовольственные товары

	11
	ориентир 17 метров на север от дома № 28 ул. Шоссейная

палатка
	18 кв.м
	1
	весь период
	 продажа дикоросов и рыбной продукции в ассортименте

	12
	 ул. Лазо, 40 а

район ДК

палатка
	4кв.м
	1
	май-сентябрь
	квас, мороженное

	13
	ул. Комсомольская

территория оздоровительного

комплекса «Малыш» палатка
	6 кв.м
	2
	май-сентябрь
	квас, мороженное

	14
	ул. Линейная 7-а

территория, прилегающая к магазину «Шанс-1» палатка
	4 кв.м
	                3
	май-сентябрь
	квас, мороженое

	15
	ул.Комсомольская25

территория, прилегающая к спортивно- развлекательный комплексу

«Вавилон»

 палатка
	4 кв.м
	1
	май-сентябрь
	квас, выпечка

	16
	ул. Комсомольская  52

территория, прилагающая к магазину «Шанс-2» палатка
	4 кв.м
	                1
	май-сентябрь
	квас, мороженое

	17
	ул. Строительная, 24
	4 кв.м
	                1
	май-сентябрь
	квас, мороженое

	18
	ул. Матросова, 5а
	4 кв.м
	                1
	май-сентябрь
	квас, мороженое